
MONTANT DE  L’ADHESION BOUD’MER en 2019
La validité de l’adhésion est basée sur l’année civile

(une 1ère adhésion ouvre la 1ère sortie offerte pour 2 personnes maximum)

ADHESION ANNUELLE TARIFS 2019
Annuelle individuel 25 €

Annuelle famille (parents + enfants) 35 €
Annuelle étudiant ou demandeur d’emploi 15 €

Annuelle association sans salarié 40 €
Annuelle association avec au moins 1 salarié 70 €
Annuelle comité d’entreprise ou entreprise 120 €

Toute personne participant à une activité doit être obligatoirement adhérente de l’association

PARTICIPATION AUX FRAIS (P.A.F) : SORTIES ORGANISEES PAR BOUD’MER
Depuis juin 2017 : carnets de 4 sorties à tarif réduit (15€ au lieu de 18€)

Sortie  balade / découverte voile / apéro-baignade / coucher de soleil / pêche (appâts non fournis)…
L A SORTIE SE REALISERA SI NOUS AVONS AU MINIMUM 3 PERSONNES PARTICIPANT AUX FRAIS

DUREE SORTIE <2 heures SORTIE <4 heures SORTIE >4 heures
P.A.F 12 € 18 € 28 €

Les enfants de moins de 12 ans bénéficient d’une réduction de 6€ sur la participation aux frais de la sortie

Sorties thématiques : La Peste / Environnement / Riou / Planier
L A SORTIE SE REALISERA SI NOUS AVONS AU MINIMUM 3 PERSONNES PARTICIPANT AUX FRAIS

DUREE SORTIE 1 heure SORTIE < 3 heures SORTIE >3 heures
P.A.F 12 € 18 € 30 €

Les enfants de moins de 12 ans bénéficient d’une réduction de 6€ sur la participation aux frais de la sortie

Sortie  pilotage (prise en main des bateaux de l’association pour les adhérents titulaires du permis côtier)
DUREE  UNIQUE : 1 heure Pilotage collectif  (maxi 3 pers.) Pilotage individuel

P.A.F 15 € 30 €

                                                                                                                                                                                         

PARTICIPATION AUX FRAIS (P.A.F) : MISE A DISPOSITION DES BATEAUX
AVEC OU SANS PILOTE bénévole

Depuis juillet 2018 : formules d'abonnements à tarifs spécifiques, renseignez-vous au secrétariat

A noter : les pilotes sont des adhérents bénévoles de l’association, titulaires du permis côtier
et habilités par l’association à piloter ses bateaux avec d’autres adhérents à bord

BATEAUX
BOUD’MER

Taille Capacité (nb
de personnes)

2h 3h 6h 9h Remarques

MARIOUNE 5.6 m
5 pers. + 1

pilote
50 € 80 € 125 € 170 € Après 3h : 15 € l’heure supplémentaire

soumise à réservation préalable

EL   MANSOUR 6.5 m 5 pers. + 1
pilote

50 € 80 € 125 € 170 € Après 3h : 15 € l’heure supplémentaire
soumise à réservation préalable

ESPADON* 7 m
7 pers. + 1

pilote Boud'mer
60 € 90 € 150 € 210 € Après 3h : 20 € l’heure supplémentaire

soumise à réservation préalable

BEPPINA 7.5 m 8 pers. + 1
pilote

60 € 90 € 150 € 210 € Après 3h : 20 € l’heure supplémentaire
soumise à réservation préalable

LYLOU 8.5 m
10 pers. + 1

pilote
60 € 90 € 150 € 210 € Après 3h : 20 € l’heure supplémentaire

soumise à réservation préalable
* bateau exclu des mises à disposition sans pilote bénévole ou formules d'abonnements
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